[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.06.2014

п.Плотниково
	           № 40

О внесении изменений в Постановление Администрации Плотниковского сельского поселения от 22.08.2013 №74 «Об утверждении Положения «О проведении антикоррупционной  экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов)  Администрации Плотниковского сельского поселения»

На основании  Протеста  прокуратуры Бакчарского района от 03.06.2014 № 10-14, в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Плотниковского сельского поселения от 22.08.2013 №74 «Об утверждении Положения «О проведении  антикоррупционной  экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Плотниковского сельского поселения»:
а) пункт 1 раздела II изложить в следующей редакции:
«1. Антикоррупционной экспертизе подлежат нормативные правовые акты (проекты  нормативных правовых актов), разрабатываемые и принимаемые Администрацией Плотниковского сельского поселения.»
2. Постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Плотниковского
сельского поселения                                                                                            И.С.Грибов